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Om rapporten

SVARPROCENTER

Nedenfor ses svarprocenterne ar til dato for de enkelte undersggelser i Golfspilleren i Centrum.

Medlemsundersggelsen 421 51% 46%

Nye medlemmer 85 47 55% 53%

SADAN L/ASES RAPPORTEN — ET EKSEMPEL

Generelt er alle orange sgjler, barrer og kurver i graferne TRANINGSFACILITETER
klubbens egne resultater, mens gra sgjler, barrer og kurver
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GRUNDLAG FOR RESULTATERNE

Resultaterne i rapporten er baseret pa to af undersggelserne i Golfspilleren i Centrum — medlemsundersggelsen og undersggelsen
blandt nye medlemmer:

Medlemsundersggelsen: Gennemfgres tre gange arligt (maj, juli og september), hvor en tilfeeldig udvalgt tredjedel af medlemmerne
inviteres til at deltage. Der sendes invitation til medlemmer registreret som Fuldtid, Fleks eller Long Distance. Juniorer far et szerligt

junior-skema.

Undersggelse blandt nye medlemmer: Gennemfgres Igbende. Alle nye medlemmer modtager ca. otte uger efter registreret
indmeldelsesdato invitation til deltagelse. Medlemmer under 19 ar (juniorer) inviteres ikke.

Der er fokus pa tre segmenter i rapporten:
1) Nye medlemmer, som har meldt sig ind i ar. Resultaterne for denne gruppe er baseret pa 47 svar.
2) 1.og 2. ars medlemmer som samlet gruppe. Resultaterne for denne gruppe er baseret pa 26 svar.

3) Medlemmer med et HCP over 36. Resultaterne for denne gruppe er baseret pa 32 svar.



Et hurtigt blik pa resultaterne

AMBASSAD@RSCORE

Til hgjre ses de nye medlemmers
ambassadgrscore.

Ambassadgrscoren baserer sig pa

1 Ingendata
sporgsmalet: "Hvor sandsynligt er det, at 6 0/
du vil anbefale klubben til venner, familie 5 (1] °
eller kolleger?”. 3
BENCHMARK 4

Pa b.aggrund af m.edlemmern.es svar pa 490/ - 5
en ti-punktskala, inddeles de i tre 0 Lavsn

ambassadgrkategorier: “Positive’ (9-10), °
'Passive’ (7-8) eller "Negative' (0-6). ’/
8
Ambassadgrscoren beregnes ved at 9
treekke den procentvise andel af 10

"Negative" fra den procentvise andel af
"Positive".

Hvis man eksempelvis har 40% "Positive"

og 20% "Negative" er ambassadgrscoren
=20%.

TOP OG BUND SCORE PA BER@RINGSPUNKTER OMHANDLENDE BEGYNDELSEN | KLUBBEN

Til hpjre ses de LAVESTE VURDERING H@JESTE VURDERING

bergringspunkter

1 Deltager i arrangementer 4L5 1 Traening har vaeret god oplevelse 91
vedrgrende
begyndelsen i 2 Integreret i klubben 69 2 Erglad for at spille golf 90
klubben, som 3 Praktisk information har vaeret god 71 3 Oplevelse med golfkgrekortet god 86
medlemmerne har

. Udvikling i mit golfspil Fgler sig godt modtaget

vurderet hgjest og 4 § it BolIsp 72 4 &8 & 85
lavest. 5 Har andre at spille med 77 5 Regel og etikette forlgb en god oplevelse 79




NYE MEDLEMMER

- Oplevelse af bergringspunkter

F@LER SIG GODT MODTAGET PRAKTISK INFORMATION HAR VARET GOD
MEDLEMMER MEDLEMMER
A 7 v 80
P— e ®
85. _ . 71 .
85 D 75 \\
80 70
75 65
BENCHMARK BENCHMARK
H@): 96 70 H@): 90 60
86 LAV: 77 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun 78 LAV: 65 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun
TRAENING HAR VAERET GOD OPLEVELSE REGEL OG ETIKETTE FORL@B EN GOD OPLEVELSE
MEDLEMMER MEDLEMMER
A 95 A 85
91. 79 ..
90 80 G ﬁ/
35 & — 75
80 70
BENCHMARK BENCHMARK
H@J: 96 75 H@): 93 65
85 LAV: 72 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun 81 LAV: 63 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun
OPLEVELSE MED GOLFK@REKORTET GOD DELTAGER | ARRANGEMENTER
MEDLEMMER MEDLEMMER
86. 45°.
+4 +12
85 \ / 45
80 40
75 35
BENCHMARK BENCHMARK
83 H@): 94 70 4 1 H@J: 60 30
LAV: 67 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun LAV: 24 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun



NYE MEDLEMMER

- Oplevelse af bergringspunkter

UDVIKLING | MIT GOLFSPIL HAR ANDRE AT SPILLE MED
MEDLEMMER MEDLEMMER
72", 77 .
11
M B e— A
65 :\ 70 ‘\/
60 o5
BENCHMARK BENCHMARK
HB): 74 55 Ho): 87 60
6 3 LAV: 52 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun 7 5 LAV: 63 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun
ER GLAD FOR AT SPILLE GOLF INTEGRERET | KLUBBEN
MEDLEMMER MEDLEMMER
90. 69
0 | ] +12
90 — ® 70
85 65
80 60
BENCHMARK BENCHMARK
H@): 96 75 H@J: 82 55
89 LAV: 80 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun 68 LAV: 55 Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj Jun



NYE MEDLEMMER

- Arsager til valg af klub

ARSAGER TIL AT DE NYE MEDLEMMER VALGTE JERES KLUB - ALLE SVAR AR TIL DATO

Har faet anbefalet klubben

Sa reklame og besluttede sig for at starte

Klubbens beliggenhed i forhold til hjem/arbejde

Har hgrt godt om banen

Har hgrt godt om klublivet

Ingen venteliste

Pa grund af prisen

Prgvet som greenfee spiller

Deltog p& "Abent hus"-arrangement

Muligt at prgve det af via et begynderforlgb

Har medlemskab, der passer til behov

Havde familie/venner/bekendte/kolleger i klubben

Andet

Ved ikke
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NYE MEDLEMMER

- Arsager til golf

ARSAGER TIL AT DE NYE MEDLEMMER VALGTE AT SPILLE GOLF - ALLE SVAR AR TIL DATO

Har altid/Izenge gnsket at spille golf

47%

Har faet anbefalet at begynde at spille golf

33%

Rgrt sig og fa motion

27%

Pa grund af naturoplevelserne 20%

Sundt/godt for helbred

13%

Deltog pa "Golfens dag"-arrangement 27%

Har spillet Pay & Play og fik derved lyst

23%

Andet

13%

Ved ikke 0%
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1.0G 2. ARS MEDLEMMER

- Oplevelse af serviceomrader

BANEN KLUBLIV
MEDLEMMER MEDLEMMER
v 80 85
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RESTAURANT KLUBHUS
MEDLEMMER MEDLEMMER
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) \\. .
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TRANINGSFACILITETER PROSHOP
MEDLEMMER MEDLEMMER
79 83..
-2 +13
75 75
70 70
BENCHMARK BENCHMARK
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65 65
79 LAV: 69 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj 80 LAV: 67 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj



1.0G 2. ARS MEDLEMMER

- Oplevelse af serviceomrader

TRENING

LEDELSE OG INFORMATION

MEDLEMMER

87

90

MEDLEMMER

75.

85
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PRISER OG PRODUKTER
MEDLEMMER
8 1 ’ 90
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85
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BENCHMARK
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MEDLEMMER OVER HCP 36

- Oplevelse af klubliv

GODT SOCIALT MILJ@ | KLUBBEN

GODE SOCIALE ARRANGEMENTER | KLUBBEN

MEDLEMMER MEDLEMMER
v @ v 85
71: 75" SRR
80 " 4 80
75 75
70 70
BENCHMARK BENCHMARK
8 1 HB): 91 65 8 /I HB): 92 65
LAV: 68 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj LAV: 68 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
ET PASSENDE ANTAL TURNERINGER OM ARET TURNERINGSUDBUDDET DAKKER BEHOV
MEDLEMMER MEDLEMMER
v ® v 90
69° 68 . =
80 -
80
75 75
70
70
65
BENCHMARK BENCHMARK
H@J: 90 65 H@): 96 60
79 LAV: 65 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj 84 LAV: 69 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

GODT INFORMERET OM TURNERINGERNE | KLUBBEN

ANTALLET AF KLUBBER | KLUBBEN ER PASSENDE

MEDLEMMER
69"
-6 \/
80

70

BENCHMARK

8 H@): 93 -
2 65
LAV: 70

NEMT AT KOMME MED | EN KLUB | KLUBBEN

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

MEDLEMMER

68 E

70
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60
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BENCHMARK
H@): 94

80 nr -
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GODT INFORMERET OM KLUBBERNE | KLUBBEN

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

MEDLEMMER
85
v
80 e—°
-2 s
70
65
60
55
50
45
BENCHMARK
H@): 96 “0
8 1 ’ Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
LAV: 60

MEDLEMMER

(..

BENCHMARK

H@J: 89
7 3 2) Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
LAV: 53
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MEDLEMMER OVER HCP 36

- Treeningsdeltagelse

BENYTTET SIG AF KLUBBENS TRANER (ALLE SVAR AR TIL DATO) SAMT TRENINGSRATIO

Antal treeningslektioner om aret pr medlem med HCP over 36
Ja-enellerto gange detseneste ar [ 7%

8
Ja - tre eller fire gange det seneste ar [N 14% .
Ja - fem eller seks gange det seneste... |G 15°% 6
. . 5

Ja - syv til ti gange det seneste ar [N 1%
4

- d i det te & % —e-
Ja - mere end ti gange det seneste ar 0% . / s
@ *— . g

Nej [ 3% 2

Ved ikke 0%

0% 10%  20%  30%  40%  50% Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
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MEDLEMMER OVER HCP 36

- Oplevelse af treening

TRAENEREN ER TEKNISK DYGTIG

TRAENEREN FORBEDRER MIT GOLFSPIL

MEDLEMMER

A 105
98 .

100

MEDLEMMER

A 100
9 5 +4
. b\——’/

90 Ps
/ \/
90 85
BENCHMARK BENCHMARK
H@): 99 85 H@): 98 20
9 3 LAV: 86 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj 90 LAV: 82 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
TRAENEREN ER PAEDAGOGISK OG SPAENDENDE UNDERVISER TRAENEREN ER OPMAERKSOM 0G SERVICEMINDED
MEDLEMMER MEDLEMMER
A 100 A 105
98 . 98 .
95 100
90 95
e ——
85 90 —°
BENCHMARK BENCHMARK
H@J: 98 80 H@): 99 85
89 LAV: 76 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj 9 1 LAV: 80 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

TILSTRAEKKELIG MULIGHED FOR BOOKING AF LEKTION HOS TRAENEREN

RIMELIGT PRISNIVEAU HOS TRAENEREN

MEDLEMMER

79
A —= —o— N

85

70
BENCHMARK

8 HE): 97 .
7 65
LAV: 74

TRANEREN HAR GODT OG VARIERET TRAENINGSTILBUD

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

MEDLEMMER

85.
0 —e
85 b\./‘_'

80

75

BENCHMARK
86 H@): 96 70
LAV: 75

TRAENEREN BIDRAGER POSITIVT TIL MILJ@ET | KLUBBEN

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj

MEDLEMMER

95

00

95
90

85

BENCHMARK

80
88 Ha: 97 Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
LAV: 77

MEDLEMMER

96 .

90

85

BENCHMARK
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92 0) Maj Jun Jul Aug Sep Okt Apr Maj
LAV: 82
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Serviceomrdde Nu Mal

Bergringspunkt Nu Mal Opgave
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
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Resultater i tabeloversigt

Antal svar

Svarprocent

Ambassadgrscore

Nye medlemmer

Fgler sig godt modtaget

Praktisk information har vaeret god
Traening har vaeret god oplevelse

Regel og etikette forlgb en god oplevelse
Oplevelse med golfkgrekortet god
Deltager i arrangementer

Udvikling i mit golfspil

Har andre at spille med

Er glad for at spille golf

Integreret i klubben

Serviceomrader - 1. og 2. ars medlemmer
Banen

Klubliv

Restaurant

Klubhus

Traeningsfaciliteter

Proshop

Traening

Ledelse og information

Priser og produkter

NYE MEDLEMMER MEDLEMMER
Jun Okt Jun Udv BM Maj Jul Okt
90 21 43 246 235 256
60% 48% 60% 59% 57% 56%
39% 52% 56% +4%

84 84 85 +1 87

76 72 71 -1 78

89 84 91 +7 85

75 71 79 +8 81

86 82 86 +4 83

36 33 45 +12 41

67 61 72 +11 63

74 69 77 +8 75

90 90 90 0 88

63 57 69 +12 68

76 76 74
73 71 74
77 83 78
83 88 85
77 82 81
73 75 70
86 88 88
75 78 75
85 87 83

Maj
215
51%

70
74
76
83
79
83
87
75
81

Udv

BM

77
79
79
87
79
80
89
84
82
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Resultater i tabeloversigt

NYE MEDLEMMER
Jun Okt Jun Udv BM
Klubliv - Medlemmer med HCP over 36
Godt socialt miljg i klubben
Gode sociale arrangementer i klubben

Et passende antal turneringer om dret
Turneringsudbuddet daekker behov

Godt informeret om turneringerne i klubben
Antallet af klubber i klubben er passende
Nemt at komme med i en klub i klubben

Godt informeret om klubberne i klubben

Traening - Medlemmer med HCP over 36

Traeneren er teknisk dygtig

Traeneren forbedrer mit golfspil

Traeneren er paadagogisk og spaendende underviser
Traeneren er opmaerksom og serviceminded

Tilstraekkelig mulighed for booking af lektion hos traeneren
Rimeligt prisniveau hos traeneren

Traeneren har godt og varieret traeningstilbud

Traeneren bidrager positivt til miljget i klubben

MEDLEMMER
Maj Jul Okt
79 74 77
80 79 77
82 70 75
84 64 78
76 70 75
67 61 73

43 67
51 56 62
99 94 90
93 90 91
93 90 92
93 90 92
70 78 83
8 83 85
95 87 89
95 94 92

Maj

71
75

69
68

69
68
65

54

98
95
98
98
79
85
95

96

Udv

+8

+4

+6

+6

+6

+4

BM

81

81

79

84

82

80

81

73

93

90

89

91

87

86

88

92
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Bilag

ANBEFALINGER TIL NYE MEDLEMMER

<

BOR

0O O O o O

Klubben ber overveje, om der skal udbydes flere typer medlemskaber, som tilgodeser fleres behow.
Parametre som alder, tid og ekonomi bar indtankes.

Et rekrutteringsudvalg ber nedsasttes.

Et prevemed|emskab til nybegynderen som integrerer prevemedlemmet i golfklubben, ber tilbydes.
Klubben ber have udarbejdet en plan for, hvordan nye medlemmer introduceres til klubben.
Rekruttering af nye medlemmer ber begynde i geografisk naerhed af golfklubben.

Golfklubben ber udvaelge en afgraenset malgruppe for rekrutteringen og lade dette afspejle i rekrutte-
ringsaktiviteter, materialer og valg af markedsfaringskanaler.

QO Golfklubben ber deltage i Golfens Dag, som er et landsdazkkende abent hus-arrangement.

QO Golfklubben ber bruge sine nuvaerende medlemmer som den vigtigste ressource i relation til at skaffe

@ 0

ENGODIDE

nye medlemmer. Medlem skaffer medlem.

Golfklubben ber have konkrete mal for udviklingen i antallet af medlemmer i de forskellige kontin-
gentgrupper, hvor medlemsudviklingen tager udgangspunkt i bade frafald og tilgang.

Det er en god idé, at klubben anvender DGU's eksisterende og gennemprevede koncepter, der er

tilgaengelige pa DGU's hjemmeside med drejebager og skabeloner.

Det er en ged idé, at klubben knytter lokale partnerskaber med feks. skoler, fitnesscentre, organisati-
oner og lign.
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Bilag

SKAL

<

ANBEFALINGER TIL BEGYNDERARBEJDE

Golfklubben skal sikre, at nye golfspillere opfylder de minimumskrav, som er beskrevet i golfkerekortet
ved udstedelse af DGU-kort.

Der bar vare et eget fokus pa begynderens farste to ar i golfklubben. Alt for mange medlemmer stop-
per inden de bliver ordentligt integrerede i golfklubben.

Klubbens traener ber anvende DGU s koncept: Begyndertraening i golf.

Venskaber, udvikling af faerdigheder og sjov bar vaere de tre vigtigste faktorer i forhold til at fastholde
begynderen i golfklubben.

Klubben ber have fokus pa indmeldelsesraten blandt prevemedlemmerne. Indmeldelsesraten er den
procentdel af pravemedlemmerne, som efterfalgende vaelger at melde sig ind i golfklubben. De bed-
ste golfklubber har en indmeldelsesrate pa op mod 90 %.

Alle golfklubber bar have et fleksibelt og billigt prevemedlemskab, som nedbryder barriererne for at
prave golf.

Begynderudvalget ber sammensattes af personer, som ensker at skabe en sjov, social og udviklende
start pa livet som golfspiller.

O Begynderen ber hurtigt komme pa stor bane og helst fra et ratet begynderteested.

O Begynderen bar have en mentor, somn hjzlper med at integrere denne i golfklubben. Mentoren ber

vaere proaktiv iht. begynderens deltagelse i klubbens aktiviteter.

Klubben bar serge for at uddanne frivillige begyndertraenere til at hjaelpe klubbens PGA-treener ved
begyndertraning.
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GOLFSPILLEREN | CENTRUM

FOKUS PA DEN GODE
OPLEVELSE | KLUBBEN

DANSK GOLF uNnion
RAW MILK®




